
Частное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ») 

 

 

П Р И К А З 

 

«24» сентября 2021 г.                                                                                        № 54 

                                                            г. Курск                             

 

 

О зачислении на 1 кypc поступающих в рамках контрольных цифр приема в ЧОУ 

ВО “РОСИ” на 2021/2022 учебный год 
 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам  высшего образования - программам бакалавриата, программам 

магистратуры в ЧОУ ВО “РОСИ” на 2021/2022 учебный год и приказом «Об объявлении 

дополнительного приема в рамках контрольных цифр приема в ЧОУ ВО “РОСИ” на 

2021/2022 учебный год».  

 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 24 сентября 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение 
высшего образования «Региональный открытый социальный институт» лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания при приеме на очную форму обучения 
направления подготовки 09.03.04 «Программная инженерия» направленность 

(профиль) «Разработка программных приложений и систем», подавших 
заявление о согласии на зачисление на основные конкурсные места в рамках 
контрольных цифр приема со следующими результатами: 

 

Фамилия, имя, отчество Количество баллов 

1. Крошечкин Алексей Николаевич 250 

2. Кунашов Юрий Владимирович 242 

3. Банчукова Анна Геннадьевна 235 

4. Воронин Кирилл Станиславович 227 

5. Тюленева Инна Ивановна 225 

6. Глобина Евгения Альбертовна 214 

7. Анисимов Александр Александрович 207 

8. Агибалова Ольга Николаевна 203 

9. Ткачев Андрей Владимирович 202 

10. Кретова Елена Александровна 195 

11. Шеховцова Ольга Николаевна 176 

12. Боев Алексей Олегович  169 

13. Цыбин Александр Александрович 165 



Зачислить с 24 сентября 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение 
высшего образования «Региональный открытый социальный институт» лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания при приеме на очную форму обучения 
направления подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

направленность (профиль) «Вычислительные машины, комплексы и сети», 
подавших заявление о согласии на зачисление на основные конкурсные места в 
рамках контрольных цифр приема со следующими результатами: 

 

 

 

Ректор                                                                                                          В.Н.Петров 

Фамилия, имя, отчество Количество баллов 

1. Редькин Игорь Алексеевич 234 

2. Шидерский Андрей Сергеевич 215 

3. Евглевский Никита Сергеевич 205 

4. Бобринёв Алексей Юрьевич 203 

5. Сафарова Анастасия Сергеевна 202 

6. Моисеенко Александр Сергеевич 159 


